

## Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/inne-konkursy-turnieje/7361,Wyzsza-Szkola-Pedagogiczna-w-Lodzi-zaprasza-do-udzialu-w-V-edycji-Konkursu-im-Ju.html>  
20.05.2024, 10:59

Strona znajduje się w archiwum.

### Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Łodzi zaprasza do udziału w V edycji Konkursu im. Julka Cyperlinga „Świat w zblizeniu. Ukryte w szufladzie” na Najlepszy Reportaż w Roku Akademickim 2011/2012

Celem konkursu jest promowanie i prezentowanie dziennikarskiej twórczości studentów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych, którzy poprzez swoją aktywność reporterską opisują i dokumentują „świat w zblizeniu”, który został nie tylko odkryty przez autora, ale również w formie reportażu utrwalony na dowolnym nośniku medialnym.

Celem konkursu jest promowanie i prezentowanie dziennikarskiej twórczości studentów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych, którzy poprzez swoją aktywność reporterską opisują i dokumentują „świat w zblizeniu”, który został nie tylko odkryty przez autora, ale również w formie reportażu utrwalony na dowolnym nośniku medialnym. Tematyka konkursu jest dowolna, choć musi korespondować z metaforycznym tytułem konkursu „Świat w zblizeniu. Ukryte w szufladzie”.

Konkurs jest otwarty dla wszystkich studentów oraz młodzieży ponadgimnazjalnej. W konkursie mogą wziąć udział zespoły wieloosobowe.

Nieprzekraczalny termin nadsyłania prac to **20 maja 2012 roku (decyduje data stempla pocztowego)**. Prace konkursowe należy wysłać na adres:

Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Łodzi,  
ul. Żeromskiego 115,  
90-542 Łódź

z dopiskiem "Świat w zblizeniu.

Ukryte w szufladzie".

Organizatorem konkursu jest Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Łodzi z siedzibą w Łodzi, przy ul. Żeromskiego 115. Szczegóły na stronie internetowej:

<http://www.wsp.lodz.pl/Konkurs-391-0.html>

17.11.2011  
Data publikacji 17.11.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Paweł Skrzypek

Osoba udostępniająca informację:  
Paweł Skrzypek